annis prosequimur benevolentia, tum ejus erga nos omnemgue familiam nostram

cultu et ofjiciis adducti, commemoratum nobilem Christopherum Tretium se-

cretarium regium jam ant in gradu nobilitatis serenissimi regis nostri omnium-
que regni ordinum judicio collocatum, unague ejus liberos posterosgue legitimos

libenter promptegue in gentem nostram redpiendum et arrogandum nobis esse ju-

dicaoimus, quemadmodum illum iestimonio harum literarum ex certa scientia o-

mnium nostrum, pro nobis et posteris ac successoribus noUms in familiam gen-

temgue nostram suscipimus et arrogamus, eumgue in gentilibus et propinguis no-

stris numeramus, habemus et agnoscimus , gentisgue et familiae nostrae arma et

Btemmata Lewarth dicta, et omnia nobilitatis insignia ei communicamus^ ut iUis

non aliter quam si ex gente familiague nostra legitime ortus esset, in annuKs,

vexiUis, &igillis, aedijiciis et quibuscunque allis consvetis modis utatur, ac si

agnatus noster et nostro sanguine cretus foret. Pro qua quidem conjunctione gen-

tis, nos, successoresgue nostri praedictum nobilem Christopherum Tretium
secretarium regium ejusgue liberos posterosgue legitimos omni benevolentia, prote-

ctione^ cura quae propinquis debita 6st, complectemur et prosequemur, et posteri

8UCcessoresque nostri prosequentur. In quorumjidem has sigUlis nostris munitas Uli

dedimus, manibusgue propriis subscripsimus. Datum Lublini die 20 mensis Maii,

anno Dni 1581.

Nicolaus Firlej in Dmbroticza castellanus ravensis manu propria.

Andreas Firlej castellanus luhlinensis capita. sendom. manu propria.

Nicolaus Firlej de Dmbrovicza castellanus biecensis S. R. M. refe-

rendarius et capitaneus casimiriensis manu propria.

Andreas Firlej de Dmbrovicza manu propria.

Joannes Firlej de Dmbrovicza manu propria.

Petrus Firlej de Dmbrovicza manu propria*
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który przyniesie z Morawy, jako o tem Dugosz wiad-

czy, a powieda o przodkach, e bywali prwidi et fa-

cundi, sed in varium sermonem proclivi. Uywali klej-

notu tego biaego w polu czerwoncm, którego wa-

sno obaczywszy, czyta bdziesz o przodkacli i potom-

stwie ich, które ja w tak szerokiem królestwie zna
i wiedzie o niem mog.

Z powieci starodawnych o pocztku herbu teg »

od potomstwa ta jest fabua, eby przodek m jeden

sawny w Morawie, w cudzej ziemi z poganinem o sztuk

strzela z uku, potem z nim i za pasy chodzi, i dzi-

wnych sztuk rycerskich z sob próbowali. On poganin

widzc, e na szczcia i mocy nie mia, przed monar-